REQUERIMENTO Nº 96/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário deste, conforme preceitos regimentais requer, após ouvido o douto Plenário, sejam solicitadas do Senhor Prefeito Municipal, as seguintes informações:

A respeito da transferência di Agrônomo, Horlando, da Emater de Pouso Alegre.

JUSTIFICATIVA

Os vereadores desta Casa Legislativa estão recebendo vários munícipes que estão questionando a transferência do Sr. Horlando.

Sala das Sessões, 19 de Setembro de 2005

	NELSON PEREIRA ROSA

	VEREADOR

PAGE